
第１号様式

墨 田 区 長　　様

社

名 名）
〒

ＳＤＧｓ宣言書

　私たちは、持続可能なまちづくりに向け、下記のとおり、ＳＤＧｓの推進に墨田区とともに取り組むことを
宣言します。

企業・団体名：
代表者　役職：

＜宣言日・変更日＞

Ｕ　Ｒ　Ｌ

宣言日から３年間の成果指標
（定量的な目標）

業　種

所 在 地

事業所数（本社が提出する場
合のみ）

従業員（構成員）数 （うち外国人

ＳＤＧｓ達成に向けた特徴的
な活動

氏名：

記

・ 〇を記入していただいたＳＤＧｓ目標の達成に向け、すでに具体的に取り組んでいること、又はこれから取
り組むことをご記入ください。

事業者・団体等としての2030
年までのあるべき姿

・ 関連するＳＤＧｓの目標すべてに〇をご記入ください。（複数選択可）

心身の健康は、充実した日々を過ごすための礎であると認識しております。私ども
は、一人ひとりの心の健康をサポートし、本来の明るい姿で毎日を過ごせるよう、
細やかな支援を提供することをお約束いたします。

私ども一般車社団法人予防医療会は、2030年までに人々が住みやすい環境の実現を目指し、今回の
活動に参加させていただきたいと存じます。
弊社では、全社一丸となって取り組むことで、社員一人ひとりの意識を高め、より大きな成果を生
み出せると確信しております。
社員全員が、この活動の意義を深く理解し、自らの役割と責任を自覚することで、持続可能な社会
の構築に貢献できるよう尽力する所存でございます。

令和6年4月30日

一般社団法人予防医療会
代表理事
小泉　武志

患者様の心身の健康を第一に考え、最新の医療知識と技術を駆使し、きめ細やかなケア
を提供することをお約束いたします。私どもは、患者様とのあたたかなコミュニケーシ
ョンを大切にし、信頼関係を築きながら、寄り添った医療サービスを心がけてまいりま
す。
また、私どもは、自社社員の健康と安全にも十分配慮しながら、業務に取り組んでおり
ます。社員には、公共交通機関をはじめとする環境に優しい交通手段の利用を推奨し、
持続可能な社会の実現に貢献できるよう努めてまいります。

オンラインでのメンタルヘルス情報の発信、遠隔診療利用者
数: 全患者の20%。

医療、福祉
1

20 0
150-0021
東京都渋谷区恵比寿西２丁目８−１１ グランベル恵比寿Ⅳ 7F

https://yobouiryoukai.com/


